1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 ноября 2016 г.
	№ 527-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2007 № 190 «Об утверждении Порядка организации проведения оценки рыночной стоимости имущественных объектов, находящихся в государственной собственности Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.06.2007 № 213 «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области
от 29.05.2007 № 190»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.02.2009 № 39-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2007 № 190».
Исполняющий обязанности

Губернатора области

     А.И.Якунин

3110чл1